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5. Comunicazioni della Delegazione Provinciale

COMUNICAZIONI ATTIVITA’
LEGA NAZIONALE DILETTANTI

(Nessuna Comunicazione)

COMUNICAZIONI ATTIVITA’
SETTORE GIOVANILE SCOLASTICO

(Nessuna Comunicazione)

ATTIVITA' DI BASE

5.1 ORGANICI ATTIVITA' DI BASE 2015/2016 :
CATEGORIE ESORDIENTI E PULCINI

Si pubblicano qui di seguito gli organici, al termine delle iscrizioni per l'attivita di Settore
Giovanile e Scolastico - Attivita di Base, relativi alla Stagione Sportiva 2015/2016.

Si invitano le societa a controllare il corretto inserimento delle proprie squadre nelle categorie
corrette e di segnalare eventuali anomalie/iscrizioni sbagliate entro e non oltre

Venerdi 18 Settembre 2015

agli uffici competenti della scrivente Delegazione Provinciale tenendo soprattutto conto:

IMPORTANTISSIMO:

Le date riportate a fianco della denominazione della categoria rappresentano l‘arco temporale
per la partecipazione dei giuocatori al suddetto Torneo.

E’ assolutamente vietata la partecipazione di altre annate.

Le Societa che inseriranno in distinta giuocatori in eta non corretta subiranno le
sanzioni amministrative previste da regolamento.

Esempio: nei “"Pulcini Pura 2005” possono partecipare esclusivamente i nati nell’anno 2005
ossia tra 01/01/2005 e il 31/12/2005.

Bambini del 2006 e del 2007 non possono prendere parte a questa categoria.

Stesso ragionamento per le altre
categorie e Tornei previsti.
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ESORDIENTT A 11 (nati nel 2003 e si possono inserire fino a 5 del 2004)
Modalita di gioco 11 c 11

Si ricorda che il numero previsto di 5 giuocatori del 2004 é riferito al numero massimo di
giuocatori possibili da inserire in distinta

Sigla: 1.4

676092 A.S. ACCADEMIA CALCIO COMO
940849 A.S.D. ACCADEMIA ROVELLO
202845 A.S.0. ALZATE ALTA BRIANZA
675104 G.S.D. ARCELLASCO CITTA DI ERBA
915448 C.S. ARDISCI E SPERA 1906
60794 A.C. ARDOR LAZZATE
932141 G.S.D. ASTRO
205439 POL. BINAGHESE
66550 U.S. BREGNANESE
8320 C.G. CABIATE A.S.D.
676258 U.S. CACCIATORI DELLE ALPI
916071 CALCIO COMO S.R.L.
10240 A.C. CARUGO
72556 POL. CASNATESE
675039 G.S. CAVALLASCA
202968 A.S.D. CITTADELLA 1945
940964 S.S.D. ERACLE SPORTS AR.L.

160006 sqg.B ERACLE SPORTS AR.L. sg.B

915761 A.S.D. ESPERIA LOMAZZO CALCIO
943080 G.S.D. FALOPPIESE RONAGO
80325 POL. FENEGRO
675594 U.S. FULGOR APPIANO
161704 sqg.B FULGOR APPIANO sg.B

162000 sqg.B G.S.0 CASTELLO VIGHIZsg.B

918791 A.S.D. G.S.0 CASTELLO VIGHIZZOLO
62933 U.S.D. GUANZATESE
676152 U.S. INVERIGO
23660 U.S. ITALA
202580 G.s. JUNIOR CALCIO
943032 A.C.D. LENTATESE
64834 U.S.D. MARIANO CALCIO
161842 sqg.B MARIANO CALCIO sg.B
29630 A.C. MASLIANICO A.S.D.
30280 A.C. MENAGGIO
943288 A.P.D. MONNET XENIA SPORT
71196 G.S. MONTESOLARO
204818 A.C. NOVEDRATE
675011 A.S.D. PONTELAMBRESE
917088 A.S.D. PORLEZZESE
675902 S.C.D. ROVELLASCA 1910 VICTOR B.
930668 A.S.D. SALUS ET VIRTUS TURATE
675121 U.S. TAVERNOLA
76247 G.S.D. UGGIATESE CALCIO
74431 G.S. VILLAGUARDIA
919012 A.S.D. VIRTUS MARIANO

sfesfeste sfe sfe sfe ste sfeste sfe sfe sfe e sfesle sfe sfe sfe sfe sfesie sl sfe sfe sfe sfesle sl sfe sfe sfe sfesie sl sfe sfe sfe sfeste sl sfe sfe sfe sfestesesfe she sfesfestesfesle sle sfe sfesteshe s sl sfe sfesteske e seste sk
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ESORDIENTTI A 9 (nati 01/01/2003-31/12/2004
e bambini del 2005 che abbiano compiuto il 10° anno di eta)

Modalita di gioco 9 c 9

Sigla: N4

675718 A.C. ALBAVILLA

60794 A.C. ARDOR LAZZATE
675327 F.C. BULGARO
205420 A.S.D. C.D.G. VENIANO

8320 C.G. CABIATE A.S.D.
675744 A.C. CANTU GS SANPAOLO
675827 G.S. CARIMATE

71193 U.S. CASCINAMATESE

82013 U.S. CASSINA RIZZARDI
675205 A.S.D. CDG ERBA
676134 A.S. COMETA S.D.
915722 G.S. DI LIPOMO S.S.D.
940964 S.S5.D. ERACLE SPORTS AR.L.
162000 sqg.B G.S.0 CASTELLO VIGHIZsqg.B
918791 A.S.D. G.S.0 CASTELLO VIGHIZZOLO
915583 U.S. GIOVANILE CANZESE
934383 A.S.D. GRANDATE
202972 POL. INTERCOMUNALE
202580 G.s. JUNIOR CALCIO

62140 A.C. LARIOINTELVI

26310 A.C. LEZZENO

64834 U.S.D. MARIANO CALCIO
676269 F.C. MONGUZZO CALCIO 1997
943288 A.P.D. MONNET XENIA SPORT
204818 A.C. NOVEDRATE
920621 G.S.D. ORATORIO MERONE
935725 A.S.D. POLISPORTIVASENNA D.
205443 U.sS. ROVELLESE
675837 A.C. SAGNINO A.S.D.
943292 ASD SAMZ EUPILIO LONGONE
675831 A.D.P. SERENZA CARROCCIO
676187 G.S.0. STELLA AZZURRA AROSIO
76247 G.S.D. UGGIATESE CALCIO

st sfeste sfe sfe sfe ste sfeste sfe sfe sfesfe sfesle sfe sfe sfe sfe sfesie sl sfe sfe sfe sfesle sl sfe sfe sfe sfesie sl sfe she sfe sfesteslesfe sfe sfe sfesteslesfe she sfesfestesfesle sle sfe sfesteshese sl sfe sfesteske e s sle sk

ESORDIENTT A 9 PURA 2004 (nati nel 2004 e si possono inserire fino a 3 del 2005)
Modalita di gioco 9 ¢ 9

Si ricorda che il numero previsto di 3 giuocatori del 2005 ¢& riferito al numero massimo di
giuocatori possibili da inserire in distinta

Sigla: M4

676092 A.S. ACCADEMIA CALCIO COMO
940849 A.S.D. ACCADEMIA ROVELLO
911032 U.S. ALBATESE
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202845
675104
915448
932141
66550
161504
8320
676258
916071
675744
10240
72556
675039
202968
940964
915761
943080
161679
941010
675594
62933
676152
23660
943032
200763
29630
30280
71196
204818
75374
920621
675968
675011
205443
161861
675837
676187
74431
161620
934026
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A.C.
G.S.O.
G.S.
sq.B
A.S.D.

ALZATE ALTA BRIANZA
ARCELLASCO CITTA DI ERBA
ARDISCI E SPERA 1906
ASTRO

BREGNANESE

BREGNANESE sqg.
CABIATE A.S.D.
CACCIATORI DELLE ALPI
CALCIO COMO S.R.L.

CANTU GS SANPAOLO
CARUGO

CASNATESE

CAVALLASCA

CITTADELLA 1945

ERACLE SPORTS AR.L.
ESPERIA LOMAZZO CALCIO
FALOPPIESE RONAGO
FALOPPIESE RONAGO sqg.
FINO MORNASCO

FULGOR APPIANO
GUANZATESE

INVERIGO

ITALA

LENTATESE

LIBERTAS SAN BARTOLOMEO
MASLIANICO A.S.D.
MENAGGIO

MONTESOLARO

NOVEDRATE

ORATORIO FIGINO CALCIO
ORATORIO MERONE
POLISPORTIVA SANT AGATA
PONTELAMBRESE

ROVELLESE

ROVELLESE sqg.
SAGNINO A.S.D.

STELLA AZZURRA AROSIO
VILLAGUARDIA
VILLAGUARDIA sqg.
VIRTUS CALCIO CERMENATE

st sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sl she sl sle sl sl sl sl ste sl sfe e sfe sfe sfesie sfe e sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe she sfe sfe sfe sl sl s sl shesfesheshesheshesfesheshesestesie sk

PULCINI MISTI (nati 01/01/2005-31/12/2007 — 8° anno compiuti )

Modalita di gioco 7 c 7

Sigla: P4

940849
675718
202963
915448
205439
921385
206116
675827

71193

82013
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OL.
A.S.D.
CGDS
G.S.
U.s.
U.s.

ACCADEMIA ROVELLO
ALBAVILLA

ALEBBIO A.D.

ARDISCI E SPERA 1906
BINAGHESE

BRUNATESE

CALCIO MISINTO
CARIMATE
CASCINAMATESE
CASSINA RIZZARDI
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675039 G.S. CAVALLASCA

675205 A.S.D. CDG ERBA

676134 A.S. COMETA S.D.

915722 G.S. DI LIPOMO S.S.D.

940964 S.S.D. ERACLE SPORTS AR.L.
915761 A.S.D. ESPERIA LOMAZZO CALCIO
935546 A.S.D. F.M. PORTICHETTO

80325 POL. FENEGRO

934383 A.S.D. GRANDATE

62933 U.S.D. GUANZATESE

940869 A.C. LAINESE

62140 A.C. LARIOINTELVI

161707 sqg.B LARIOINTELVI sg.B
26310 A.C. LEZZENO
200763 A.S.D. LIBERTAS SAN BARTOLOMEO
676269 F.C. MONGUZZO CALCIO 1997
71196 G.S. MONTESOLARO

943363 A.S.D. PALAEXTRA SPORT ACADEMY
935725 A.S.D. POLISPORTIVASENNA D.
917088 A.S.D. PORLEZZESE

930668 A.S.D. SALUS ET VIRTUS TURATE
943292 ASD SAMZ EUPILIO LONGONE
675831 A.D.P. SERENZA CARROCCIO
938155 ASD TAU SPORT CALCIO

675121 U.S. TAVERNOLA

76247 G.S.D. UGGIATESE CALCIO

934026 A.S.D. VIRTUS CALCIO CERMENATE

st sfeste sle sfe sfe ste sfeste sfe sfe sfe e sfesle sfe sfe sfe sfe sfesie sl sfe sfe sfe sfeste sl sfe sfe sfe sfesie sl sfe she sfe sfesie sl sfe sfe sfe sfestesesfe she sfesfestesfesle sle sfe sfestesheseslesfe sfesteske s seste sk

PULCINI PURA 2005 (nati 01/01/2005-31/12/2005)

Modalita di gioco 7 ¢ 7

Sigla: Q4

676092 A.S.  ACCADEMIA CALCIO COMO
911032 U.S.  ALBATESE
675718 A.C.  ALBAVILLA
202845 A.S.O0. ALZATE ALTA BRIANZA
161383 sq.B  ALZATE ALTA BRIANZA sg.B
675104 G.S.D. ARCELLASCO CITTA DI ERBA
60794 A.C.  ARDOR LAZZATE
932141 G.S.D. ASTRO

66550 U.S.  BREGNANESE
161504 sq.B  BREGNANESE sq.B
675327 F.C.  BULGARO
205420 A.S.D. C.D.G. VENIANO

8320 C.G. CABIATE A.S.D.
159780 sq.B  CABIATE A.S.D. sq.B
676258 U.S. CACCIATORI DELLE ALPI
916071 CALCIO COMO S.R.L.
675744 A.C.  CANTU GS SANPAOLO
161994 sq.B  CANTU GS SANPAOLO sq.B
675827 G.S.  CARIMATE

10240 A.C.  CARUGO

72556 POL.  CASNATESE
202968 A.S.D. CITTADELLA 1945
161236 sq.B  CITTADELLA 1945 sq.B
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915722
940964
943080
161679
675594
162000
918791
915583

62933
202972
676152

23660
161368
202580
943032
161875
200763

64834

29630
161987
204818

75374
943363
943031
161185
675968
675011
675902
205443
930668
943292
675831
676187

76247
675592

74431
161620

0N n n
O o

Q - Q-
wn .
. w

n n n -

OL.

Q .
0 n
W o. .

Q .
Q n -

W .
o

Q .
nnnQ- Qnwn-

O o

QC P an@ >>8 T aPerarerQracgacrn cn N
w

0
Q. 0
s N N WM N UOUOnnOQwnwn-

Nota Bene:

w)

@)

O o

O o

DI LIPOMO S.S.D.
ERACLE SPORTS AR.L.
FALOPPIESE RONAGO
FALOPPIESE RONAGO sq.B
FULGOR APPIANO

G.S.0 CASTELLO VIGHIZsq.B
G.S.0 CASTELLO VIGHIZZOLO
GIOVANILE CANZESE
GUANZATESE

INTERCOMUNALE

INVERIGO

ITALA

ITALA sq.B
JUNIOR CALCIO

LENTATESE

LIBERTAS SAN BARTOLOMsq.B
LIBERTAS SAN BARTOLOMEO
MARIANO CALCIO

MASLIANICO A.S.D.
MASLIANICO A.S.D. sq.B
NOVEDRATE

ORATORIO FIGINO CALCIO
PALAEXTRA SPORT ACADEMY
POLISPORTIVA COLVERDE
POLISPORTIVA SANT AGAsq.B
POLISPORTIVA SANT AGATA
PONTELAMBRESE

ROVELLASCA 1910 VICTOR B.
ROVELLESE

SALUS ET VIRTUS TURATE
SAMZ EUPILIO LONGONE
SERENZA CARROCCIO

STELLA AZZURRA AROSIO
UGGIATESE CALCIO

VILLA ROMANO

VILLAGUARDIA
VILLAGUARDIA sq.B

Bambini del 2006 e del 2007 non possono prendere parte a questa categoria.

st sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sl sl sl sle sl sl sl sl ste e sfe e sfe sfe sfesie sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe she sfe sfe sfe sl sl s sl shesesheshesheshesfeseshe e stesie sk

PULCINI PURA 2006 (nati 01/01/2006-31/12/2006)

Modalita di gioco 7 c 7

Sigla: R4

676092
911032
202963
202845
161383
675104

60794
932141
161317

66550

sg.B
U.S.

ACCADEMIA CALCIO COMO
ALBATESE

ALEBBIO A.D.

ALZATE ALTA BRIANZA
ALZATE ALTA BRIANZA sq.B
ARCELLASCO CITTA DI ERBA
ARDOR LAZZATE

ASTRO

ASTRO sq.B
BREGNANESE

uf Com. Uff. N° 11 Stag. Sport. 2015/2016 del 14/09/15
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161504
675327
205420
8320
676258
916071
675744
161994
10240
72556
202968
161236
915722
940964
160006
915761
943080
161679
675594
161723
162000
918791
915583
202972
676152
23660
161368
202580
943032
200763
64834
29630
161987
676269
943288
204818
75374
920621
943031
161185
675968
675011
161715
205443
161861
675837
676187
675121
76247
675592
74431
161620
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BREGNANESE sqg.

BULGARO

C.D.G. VENIANO
CABIATE A.S.D.
CACCIATORI DELLE ALPI
CALCIO COMO S.R.L.
CANTU GS SANPAOLO

CANTU GS SANPAOLO sqg.
CARUGO

CASNATESE

CITTADELLA 1945
CITTADELLA 1945 sqg.

DI LIPOMO S.S.D.
ERACLE SPORTS AR.L.

ERACLE SPORTS AR.L. sqg.
ESPERIA LOMAZZO CALCIO
FALOPPIESE RONAGO
FALOPPIESE RONAGO sq.
FULGOR APPIANO

FULGOR APPIANO sqg.

G.S.0 CASTELLO VIGHIZsqg.

B

C
B

G.S.0 CASTELLO VIGHIZZOLO

GIOVANILE CANZESE
INTERCOMUNALE
INVERIGO

ITALA

ITALA s5q.

JUNIOR CALCIO

LENTATESE

LIBERTAS SAN BARTOLOMEO
MARIANO CALCIO
MASLIANICO A.S.D.

MASLIANICO A.S.D. sqg.

MONGUZZO CALCIO 1997
MONNET XENIA SPORT
NOVEDRATE

ORATORIO FIGINO CALCIO
ORATORIO MERONE
POLISPORTIVA COLVERDE

POLISPORTIVA SANT AGAsqg.

POLISPORTIVA SANT AGATA
PONTELAMBRESE

PONTELAMBRESE sqg.

ROVELLESE

ROVELLESE sq.

SAGNINO A.S.D.

STELLA AZZURRA AROSIO
TAVERNOLA

UGGIATESE CALCIO
VILLA ROMANO
VILLAGUARDIA

VILLAGUARDIA sq.

B

Nota Bene: Bambini del 2007 non possono prendere parte a questa categoria.

st sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sl she sl sl sle sl sl e sfe sl sfesie sfe sfe sfesie sfesfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe sfe she sfe sfe sfe sl sl s sl shesesheshesheshesfesheshe e siesie sk
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PULCINI A 5 (0 meglio chiamati PICCOLI AMICI 2007) (nati 01/01/2007-31/12/2007)

fase autunnale -> L’attivita prevista per i nati nel 2007 dovra essere svolta nella prima fase autunnale
prevedendo attivita di gioco partita 5¢5 alternata ad attivita di gioco-esercizio, come di norma avviene nella
categoria Piccoli Amici.

Nota Bene: allattivita piccoli amici 2007 potranno partecipare anche i bambini del 2007 che non hanno
ancora compiuto I'ottavo anno di eta purche tesserati come “Piccoli Amici”

Modalita di gioco 5 ¢ 5

Sigla: S4

676092 A.S. ACCADEMIA CALCIO COMO

911032 U.S. ALBATESE

202845 A.S.0. ALZATE ALTA BRIANZA

675104 G.S.D. ARCELLASCO CITTA DI ERBA

915448 C.S. ARDISCI E SPERA 1906
60794 A.C. ARDOR LAZZATE

932141 G.S.D. ASTRO

66550 U.S. BREGNANESE

161504 sg.B BREGNANESE sg.B

675327 F.C. BULGARO

205420 A.S.D. C.D.G. VENIANO

161648 sqg.B C.D.G. VENIANO sq.B
8320 C.G. CABIATE A.S.D.

676258 U.S. CACCIATORI DELLE ALPI

675744 A.C. CANTU GS SANPAOLO
72556 POL. CASNATESE

161697 sqg.B CASNATESE sg.B
82013 U.S. CASSINA RIZZARDI

675039 G.S. CAVALLASCA

675205 A.S.D. CDG ERBA

202968 A.S.D. CITTADELLA 1945

161236 sg.B CITTADELLA 1945 sq.B

676134 A.S. COMETA S.D.

915722 G.S. DI LIPOMO S.S.D.

940964 S.S.D. ERACLE SPORTS AR.L.

915761 A.S.D. ESPERIA LOMAZZO CALCIO

935546 A.S.D. F.M. PORTICHETTO

943080 G.S.D. FALOPPIESE RONAGO

161679 sg.B FALOPPIESE RONAGO sg.B
80325 POL. FENEGRO

675594 U.S. FULGOR APPIANO

162000 sqg.B G.S.0 CASTELLO VIGHIZsqg.B
162002 sqg.C G.S.0 CASTELLO VIGHIZsqg.C

918791 A.S.D. G.S.O CASTELLO VIGHIZZOLO
915583 U.S. GIOVANILE CANZESE

934383 A.S.D. GRANDATE

202972 POL. INTERCOMUNALE

676152 U.S. INVERIGO

23660 U.S. ITALA

161368 sg.B ITALA sq.B
202580 G.S. JUNIOR CALCIO

943032 A.C.D. LENTATESE

200763 A.S.D. LIBERTAS SAN BARTOLOMEO
29630 A.C. MASLIANICO A.S.D.

161987 sg.B MASLIANICO A.S.D. sg.B

ufp Com. Uff. N° 11 Stag. Sport. 2015/2016 del 14/09/15 Delegazione Provinciale di Como




676269 F.C. MONGUZZO CALCIO 1997

943288 A.P.D. MONNET XENIA SPORT
159935 sqg.B MONNET XENIA SPORT sg.B
71196 G.S. MONTESOLARO
204818 A.C. NOVEDRATE
920525 A.S.D. OR.CADORAGO ELIO ZAMPIERO
75374 U.S. ORATORIO FIGINO CALCIO
943363 A.S.D. PALAEXTRA SPORT ACADEMY
943031 A.S.D. POLISPORTIVA COLVERDE
161185 sqg.B POLISPORTIVA SANT AGAsg.B
675968 A.S.D. POLISPORTIVA SANT AGATA
675011 A.S.D. PONTELAMBRESE
161715 sqg.B PONTELAMBRESE sg.B
917088 A.S.D. PORLEZZESE
205443 U.sS. ROVELLESE
930668 A.S.D. SALUS ET VIRTUS TURATE
943292 ASD SAMZ EUPILIO LONGONE
943699 A.S.D. SHAPE FOOTBALL CLUB
161482 sqg.B SHAPE FOOTBALL CLUB sqg.B
676187 G.S5.0. STELLA AZZURRA AROSIO
938155 ASD TAU SPORT CALCIO
675121 U.S. TAVERNOLA
675592 U.S. VILLA ROMANO
74431 G.S. VILLAGUARDIA
161620 sqg.B VILLAGUARDIA sg.B

934026 A.S.D. VIRTUS CALCIO CERMENATE
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5.2 ATTIVITA'’ DI BASE 2015/2016 - TORNEO "PICCOLI AMICI"

In allegato al presente Comunicato Ufficiale (ALLEGATO N°1) si trasmette il Modulo di
iscrizione al torneo in oggetto.

Lo stesso modulo, debitamente compilato, va consegnato entro e non oltre

Venerdi 18 Settembre 2015

Il torneo sara organizzato con una normativa ben precisa e sullo stile di quelli
precedentemente organizzati. Non conoscendo il numero delle squadre iscritte non si puo
diramare il regolamento ufficiale e la formula scelta per il torneo.

Sara cura della scrivente Delegazione Provinciale, una volta ultimate le iscrizioni (dopo il
18 Settembre p.v.) pubblicare il programma compelto con date e normative.

Nota Bene:

Visto il carattere promozionale della manifestazione
e l'obbiettivo che essa si predige e constatando che
molte societa svolgono attivita con questa categoria,
si auspica una forte iscrizione a questo
torneo/progetto.
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6. Notizie su Attivita Agonistica

(Nessuna Comunicazione)

7. Giustizia di Secondo Grado Territoriale

(Nessuna Comunicazione)

8. Errata Corrige

(Nessuna Comunicazione)

9. Legenda Simboli Giustizia Sportiva

Legenda Simboli Giustizia Sportiva

<SCP®IUVZR"IOTMOUT>

NON DISPUTATA PER MANCANZA ARBITRO

SOSPESA PRIMO TEMPO

ATTESA DECISIONI ORGANI DISCIPLINRI

NON DISPUTATA PER AVVERSE CONDIZIONI ATMOSFERICHE
RIPETIZIONE GARA PER CAUSE DI FORZA MAGGIORE
RECUPERO D'UFFICIO

SOSPESA SECONDO TEMPO

RECUPERO PROGRAMMATO

NON DISPUTATA PER IMPRATICABILITA' CAMPO
POSTICIPO

RAPPORTO NON PERVENUTO

SOSPESA PER INFORTUNIO D.G.

GARA RINVIATA

RISULTATI RAPPORTI NON PERVENUTI

IL SEGRETARIO IL DELEGATO PROVINCIALE
Adriano Varotto Donato Finelli

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE DI COMO IL 14/09/2015
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